2024年4月

お客様各位

ストローマン・ジャパン株式会社

マーケティング部

Straumann一部製品販売終了のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度諸般の事情により、下記品目のスイス本社における製造が中止となりました。

日本国内では出来る限り在庫の確保に努めますが、順次販売を終了してまいります。永ら

くご愛顧いただいたお客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承ください

ますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

製品番号 製品名称

040.500 オステオトーム ボーンコンデンセーションセット

040.501 オステオトーム サイナスフロア エレベーションセット

046.500 コンデンス用ストレート 2.2 ㎜

046.501 コンデンス用ストレート 2.8 ㎜

046.502 コンデンス用ストレート 3.5 ㎜

046.503 コンデンス用ストレート 4.2 ㎜

046.510 コンデンス用アングル 2.2 ㎜

046.511 コンデンス用アングル 2.8 ㎜

046.512 コンデンス用アングル 3.5 ㎜

046.513 コンデンス用アングル 4.2 ㎜

046.521 エレベーション用ストレート 2.8 ㎜

046.522 エレベーション用ストレート 3.5 ㎜

046.523 エレベーション用ストレート 4.2 ㎜

046.531 エレベーション用アングル 2.8 ㎜

046.532 エレベーション用アングル 3.5 ㎜

046.533 エレベーション用アングル 4.2 ㎜

046.550 コンデンスセット用デプスストップ 2.2 ㎜

046.551 デプスストップ 2.8 ㎜

046.552 デプスストップ 3.5 ㎜

046.553 デプスストップ 4.2 ㎜

025.2208-04 NC バイトレジストレーション エイド（短）

025.2212-04 NC バイトレジストレーション エイド（長）

025.4208-04 RC バイトレジストレーション エイド（短）

025.4212-04 RC バイトレジストレーション エイド（長）

048.940V4 バイトレジストレーションエイド(短)

048.941V4 バイトレジストレーションエイド(長)

以上